TIIB-4/271/105/2012 Pofaniec dn. 25.07.2012

Zapytanie nr 1 do przetargu pn.

.Opracowanie dokumentacji projektowe;j:

1) przebudowy pomieszczen w budynku Centrum Informacji Turystycznej wraz z funkcja ustugowo-

2)
3)

handlowg w Potancu ,
przebudowy pomieszczen w budynku Przychodni Zdrowia ul. Ruszczanska 3 w Potaricu,
budowy pitkochwytow przy boisku w msc. Zdzieci Stare Gmina Potaniec”

Tresé zapytania:
1. Czy zamoéwienie obejmuje swym zakresem nadzor autorski?

Odpowiedz:
Nie obejmuje swym zakresem nadzoru autorskiego.

2. Czy UMIG Potaniec posiada uzgodnienia z konserwatorem w sprawie przebudowy czesci
pomieszczen CIT?

Odpowiedz:
Nie posiada uzgodnienia z konserwatorem. Uzgodnienie po stronie Wykonawcy.

3. Czy UMIG Pofaniec posiada zgode projektantow przedmiotowych budynkéw na
przebudowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada prawa autorskie do projektow budowlanych przedmiotowych budynkow.

4. lle koncepcji przebudowy budynku przychodni i CIT-u obejmuje umowa na wykonanie
dokumentacji?

Odpowiedz:
Umowa na wykonanie dokumentacji nie obejmuje zadnej koncepcji.

5. Jakie sg wysokosci przebudowywanych pomieszczen? Czy trzeba bedzie wystepowaé o
odstepstwa od przepiséw techniczno - budowlanych do odpowiedniego ministerstwa?

Odpowiedz:

Centrum Informacji Turystycznej wraz z funkcja ustugowo-handlowa — H = 3,0 m,

Przychodnia Zdrowia budynek A, pokdj lekarski z pomieszczeniem higieniczno — sanitarnym —
H= 2,40 m,

Przychodnia Zdrowia budynek A, pomieszczenie w piwnicy — H= 2,51 m,

Przychodnia Zdrowia budynek B, szatnia personelu—H =289 m,

6. Czy Zamawiajgcy dysponuje kompletng pierwotng dokumentacja rozpatrywanych budynkéw
i czy bedzie ona dostepna dla Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg rozpatrywanych budynkéw jak réwniez bedzie ona
udostepniona Wykonawcy.



7. Czy w rozpatrywanych budynkach kominy wykorzystane sg w 100%, czy nalezy przewidziec
zaprojektowanie nowych przewodow kominowych z uwagi na przebudowe istniejacych
pomieszczen i dostosowanie ich do obowiazujgcych przepisow?

W budynku Przychodni Zdrowia pomieszczenia podlegajace przebudowie posiadajg kominy
wentylacyjne.

Jednoczesnie Zamawiajgcy nadmienia, ze W opisie przedmiotu zamowienia jest zapis, ze
Wykonawca powinien dokona¢ wizji lokalnej.

8. Jaki rodzaj instalacii teletechnicznej bedzie przebudowywany w budynku przychodni?

Odpowiedz:

W budynku Przychodni Zdrowia przebudowa obejmuje instalacje telefoniczng i Internet.

9. Czy terminy wykonania poszczegolnych dokumentacii uwzgledniaja uzyskanie pozwolenia
na budowe lub pozwolenia na roboty budowlane?

Odpowiedz:
Terminy zgodnie z zamieszczong na stronie internetowej zmiang nr 1 do SIWZ.

Sporzadzit: Artur Maj
Referent ds. inwestycii
tel: 15 865 06 22




